
TJØMENr: 1. 2013
41. årgangTJØME

POSTEN

EN hilsen fra 
Madagaskar

Engelen i Tjøme Kirke 



1

Innhold	

Tjømeposten - Tjøme og Hvasser Menighetsblad

Redaksjonskomitè:
Christopher Johansen
Rune Jæger-Lian

Adresse Tjømeposten:
Tjømeposten, Postboks 97 3165 Tjøme
Epost: tjomeposten@tjome.kommune.no
Bankgirokonto: 2560.20.92936

Ansvarlig utgiver:
Tjøme og Hvasser menighetsråd
Trykk: Pica Print Service www.pica.no

BoGrønt Tjøme           
Blomster og Hagesenter

Hanne Berit Helgerud
Adresse: Doktorveien 4 - 3145 Tjøme
Telefon: 33 39 00 35

Deadline for neste nr: 24.mai

PÅSKEMORGEN
Skal, skal ikke, eller…

Skal vi, eller skal vi ikke, ha Morgensang på 
Verdens Ende i år? Fremmøtet i fjor var så 

overveldende at svaret er gitt: 

Vi skal ha Morgensang på Verdens Ende, 
Påskemorgen 31. mars kl.08.30. 

Da skal igjen påskens gledesbudskap få klinge 
i ord og sang. Vi håper på godvær. Blir det regn 

eller snøvær utgår Morgensangen. 

Men vi håper og gleder oss og sier vel møtt, og 
så fortsetter vi i Tjøme kirke kl. 11.00.

LOPPELEVERING

Tjøme Menighets barne- og ungdomsarbeid
skal ha loppemarked 15. Juni og ønsker å motta lopper.

Disse kan leveres hver
 fredag fra kl 17:00 til 19:00

på Fredtun. 
(Kirkerønningen 1)

Vi kan i første omgang ikke ta imot store mø-
bler, men tar imot bøker, glasstøy, nips, pynte-

gjenstander osv. ikke hvitevarer. 

Velkommen innom!
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Deadline for neste nr: 24.mai

PRESTENS
HJØRNE

ENGELEN I TJØME KIRKE

På Facebook og blant folk på øya, snak-
kes det nå om engelen i Tjøme kirke. Det 
synes jeg er flott og spennende. Men la 
meg få vandre litt bakover i tiden og gi 
et lite gløtt tilbake til 23. oktober i 2011. 
Da hadde vi en familiegudstjeneste i 
Tjøme kirke hvor tema var ”Kirkerom-
met forteller”. Sammen med to konfir-
manter vandret jeg i kirkerommet og vi 
snakket sammen om kirkens interiør.

Da vi kom til døpefonten sier en av 
konfirmantene: ”Denne døpefonten ser 
gammel ut, Svein”. Hvorpå jeg svarer at 
den er fra 1789, og så henvender jeg meg 
til folket i kirkebenkene og sier: ”Her er 
nok mange av dere tjømlinger døpt.”

Nå sitter det noen i benkene og 
tenker sine tanker. En av dem, en 
dame, tenker ”Presten lyver uten å 
vite det.” Det har hun fortalt meg.

Noen uker senere kommer jeg i prat 
med to damer, ekte tjømlinger, som 
var på gudstjenesten og som nettopp 
gjorde sine tanker den dagen. De for-
teller meg: ”Vi er ikke døpt i den dø-
pefonten i kirken.” ”Ikke det?” sier 
jeg spørrende. ”Nei, vi er døpt i dåps-
engelen, vi”. Jo, jeg visste jo at det var 
en engel i kirken, men ikke hva den 

hadde vært brukt til. ”Finnes engelen?” 
spør de. Ja, svarer jeg, den er i tårn-
foten i kirken, på kirkeloftet kanskje.

Sammen med damene går jeg ned i 
kirken, og der, der er engelen. Godt 
lagret på loftet. Begeistringen er 
stor, damerøsten stiger og minnene 
strømmer på og får ord, der vi står.

I menighetsrådet har engelen vært om-
talt, men vi har ikke sett oss i stand til å 
gjøre noe med den. Det er andre opp-
gaver som har hatt økonomisk prioritet 
og engelen fikk nok ligge der den er.

Så skjer det! Lørdag 9. februar i år har 
vi ”Tårnagenthelg” i kirken. Mange 
åtteåringer er på ekspedisjonstur og 
leting i kirken. De er i tårnet. Krab-
ber inn på loftet og hva ser de? Jo, en-
gelen! Ny begeistring! På søndagens 
gudstjeneste kan disse tårnagentene 
med stolthet vise frem engelen. Men 
den er ødelagt. Fotstykket og noen 
andre deler er knekt. Men det viser 
seg at dette visstnok kan repareres.

Det blir ny fart i ønskene om å få en-
gelen på et synlig sted i kirken. En ”ak-
sjonsgruppe” er i gang på Facebook. 
Deltagere i denne gruppen har vi fått 

en god kontakt med. Et samarbeid om å 
restaurere engelen og hva som bør skje 
videre, er i gang. Nå skal menighetsrå-
det behandle dette og så er vi spente på 
veien videre. Men noe skjer, det tro jeg 
og det gleder jeg meg over.	

Der en engel er, skjer det tydelig-
vis noe. Engelen er jo Guds sende-
bud. I juleevangeliet kommer enge-
len med bud om at ”I dag er det født 
dere en frelser.” En fantastisk hilsen 
fra vår Gud. Men sannelig, i påske-
evangeliet møter vi engelen igjen.

Nå er vi på vei inn til påske. Igjen skal 
vi få høre de forløsende ord: ”Han er 
ikke her, han er stått opp, slik som 
han sa. Han går i forveien for dere til 
Galilea. Der skal dere få se ham, slik 
som han sa dere.»” Dette er engleord!
Jesus beseiret døden. Han går i for-
veien for oss. Påskens budskap er 
at Jesus, som lever, han er foran 
oss. Han kjenner livets mangfol-
dige veier. Han som lever viser at 
det han har sagt, det er til å stole på. 

God og glad påske, med engleordene!

Vennlig hilsen
Sogneprest Svein Byholt 
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“…..Chosen to do a work for 
the Master” Slik starter en 
av de sanger Calvin Bridges 
har skrevet. Helt siden han 
ble uteksaminert predikant i 
1982 har Calvin reist verden 
rundt med sine sanger og 
sitt talent når det gjelder å 
dirigere kor og som vokalist. 
Artisten lever og virker først 
og fremst i Chicago. Han har 
arbeidet som musikkpas-
tor i Faith Tabernacle Baptist 
Church. Men turnelivet som 

inkluderer USA, Afrika og Eu-
ropa er Calvins viktigste kall.

I Norge er han mest kjent 
for sine opptredener i Oslo 
Spektrum sammen med Oslo 
Gospel Kor. Calvin har skre-
vet en rekke sanger med 
Tore Aas, og disse er bla. å 
finne på korets CD’er  ”Live 
in Chicago” og ” Power”

Calvin har også jobbet mye 
med norske kor. Han liker å lære 

nordmenn å synge gospel. 
Artisten har deltatt flere 
ganger på større masschoir 
samlinger i Norge samt et 
utall konserter sammen med 
menighets og ungdomskor.  
Han har også deltatt på Skjær-
gårdsgospel og større som-
merstevner med sitt eget kor; 
Chicago Praise Ensemble.
Calvin Bridges trives svært 
godt i Norge fordi han kan 
delta sammen med lokale kor.
Dette er en svært viktig del 

av konserten, og korene vil 
øve inn stoffet på forhånd.
Korene har fått et sett med no-
ter, og har hatt mange og lan-
ge øvelser før konsertdagen.
Calvin vil før konsertstart øve 
inn den siste finpussen med 
koret og så starter konserten
som like gjerne kunne vært 
holdt i en kirke i Chicago. 

Velkommen til konsert!

Konsert med Calvin Bridges, 
Joyful, Eva Jeanette Kristiansen og 
Tjøme Soul Children tirsdag 9. April kl 19:00 i Tjøme kirke
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I Tjømeposten kommer vi til å følge 
”Fire på Madagaskar”. Dette er Jane, 
Terje, Mathilde 12 år og Gabriel Prin-
ce 5 år, alle med etternavn Evensen, 
som har flyttet fra Tjøme til Mada-
gaskar for å jobbe i misjonsorganisa-
sjonen NMS - Norsk Misjonsselskap. 

Her følger en hilsen:

Hei,
da er vi kommet tilbake etter en lang 
tur til kysten og Mahjanga. Der driver 
NMS et stort senter med skole og sy-
kehus. Vi fikk besøkt skolen der døve, 
blinde og friske får undervisning, fikk 
også besøke sykehuset. Begge viser ek-
sempel på et arbeide hvor en får mye 
ut av ganske lite- . Både sykehuset og 
skolen var veldig bra etter gassisk stan-
dard, noe av det beste de har faktisk.
 
Det mest spennende var dog å dra på 
båttur til en nokså avsidesliggende 
landsby omtrent 3 timer m båt langs 
kysten. Dette er et lite bebodd område 
og landsbyen vi besøkte bestod av en 

del små og enkle hus. Det bor omtrent 
1000 personer i landsbyen som dri-
ver med fiske og litt husdyrhold.  Ar-
beidet som drives der er gjennom et 
prosjekt som heter Shalom. Vi fikk bli 
med prosjektleder, prest og sykepleier 
ut til landsbyen. De fleste er muslimer 
i dette området og det er viktig å sam-
arbeide med alle. Det kirken gjør er å 
ta kontakt med de få kristne som er i 
landsbyen og innlede et samarbeide for 
å styrke deres posisjon og identitet. Det 
vanligste er at det bygges en helse sta-
sjon, klinikk som kommer alle i lands-
byen tilgode men som de kristne får 
ansvaret for. Vi besøkte helsestasjonen, 
den lille kirken og et utvalg av husene. 
både landsby lederen, kristne og mus-
limer ble besøkt. Det er svært viktig å 
være på god fot med alle i landsbyen.
 
Det var ekstremt varmt og veldig kre-
vende bo - forhold de hadde. en meget 
fattig landsby der svært mange er un-
der ernærte eller feil ernærte, vi hadde 
med oss en gave til helse klinikken som 
ble overlevert sykepleier og kirke leder 

på stedet - en vekt til helse stasjonen 
slik at barna kan veies og en bedre får 
fulgt med på barnas helse. styreleder i 
NMS var med og foretok den høytideli-
ge overrekkelsen på vegne av kirke pro-
sjektet. Til lunch hadde vi med oss egen 
lunch. Dette var 3 levende høner som vi 
fikk hjelp til å tilberede av noen kvin-
ner i landsbyen. Var jo litt uvant for oss 
som ikke har vært så lenge her, men da 
var i hvert fall maten fersk og god.  Mål-
tidet ble inntatt på gulvet i et av husene.
 
Ellers så fikk vi badet og kjølt oss 
litt ned siden vi ikke er helt vant til 
varmen enda. På vei tilbake ble det 
vel spennende siden bølgene slo 
over båten og gjorde oss søkk våte.
 
Vi fikk også møtt noen av dem 
vi skal arbeide sammen med. 
Jeg(Terje) skal bistå i skole og peda-
gogikk arbeidet kirken driver gjen-
nom et prosjekt som heter Provert.

Hilsen fra oss 4

EN hilsen fra Madagaskar
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På bildet ser vi toppen av den åtte-
kantete døpefonten fra 1789 og lavet 
av furu, malt i grønt og sort og står 
i nordøstre hjørne av kor åpningen. 
Døpefonten ble gullforgylt i 1791, og 
kostet 13 riksdaler. Med hørte også 
et utskåret lokk som er blitt borte 
under lagringen på Fylkesmuseet.
Samme året 1791, bekostet Frede-
rik Torgersen Hauff og hustru Ide 
Anundsdatter ett dåpsfat i massivt 
sølv, stillet til pastor Wilhelm Falck 
som var sogneprest på Nøtterøy og 
Tjøme fra 1773 til 1813. Dåpsfatet 
var lavet av gullsmed Michael Steen, 
Tønsberg i 1891. På veggen bak dø-
pefonten hang maleriet ”La de små 
barn komme til meg” malt noen få 
år tidligere av kunst- og portrett ma-
ler Jacob Lindgaard (1719-1789), 
som da bodde hos sin datter og svi-
gersønn på gården Eidene. Bildet 
er nå plassert i sydøstre sakristi. 

Denne døpefonten antar vi ble flyt-
tet over i den ny kirken som stod 
ferdig i 1867 og har trolig vært i 
bruk frem til omkring 1880.  På det 
tidspunktet mottok Tjøme kirke 

som gave fra skipsreder Thore Tho-
resen  (1804-1880) og hustru Alette 
en ny døpefont som var formet som 
en dåpsengel lavet av forsølvet ter-
rakotta. Den var et originalarbeid 
utført av billedhugger Søren Lexow-
Hansen (18.08.1845-16.01.1919).
 
Billedhugger Lexow-Hansen lavet 
på samme tid en dåpsengel til Gjø-
vik kirke, også i forsølvet terrakotta; 
og som var i bruk frem til 1991 da 
den ble sterkt skadet etter hærverk. 
Han var sekretær noen år ved Skulp-
turmuseet i Oslo som stod ferdig i 
1881, og var medlem av Nasjonal-
galleriets råd  1896-1908, samt kon-
servator for Nasjonalgalleriets skulp-
tursamling frem til sin død i 1919.

Thore Thoresen  var en av de største 
rederne på Tjøme i siste halvdel av 
1800-tallet.og var med i byggekomi-
teen for Tjøme nye kirke. Han var også 
kirkeverge 1858-1860 sammen med 
Anders Jacobsen (min tippoldefar)

Dåpsengelen var i bruk frem til 
1950, da man tok i bruk den gamle 

åttekantete døpefonten av furu fra 
Tjøme gamle kirke, og som var 
anskaffet i 1789 og malt og for-
gylt i 1791. Den hadde vært la-
gret i kirkemuseet i mange år.

Når det gjelder giveren av dåpsfatet i 
massivt sølv, Frederik Torgersen Hauff 
( 1752-1816) kom han  fra enkle kår, 
som sønn av fiskeren Torger Fredriks-
søn på Lindholmen utenfor Nøtterøy. 
Han giftet seg 23 år gammel,  høsten 
1775 med den 18 år eldre enken Ide 
Anunsdatter (1734-1796), enke etter 
skipsreder Hans Jakobssøn på Nedre 
Haug. Med dette ekteskapet ble Fre-
derik Torgersen eier av gården Nedre 
Haug og kreierten "Fortuna" på 22,5 
kom. lester. Med denne lille skuten 
la han grunnlaget for ett av Norges 
største seilskiprederier. Han kjøpte 
og flyttet rederiet fra Tjøme til Nar-
verød gård utenfor Tønsberg i 1804.

Døpefonten og dåpsfatet i Tjøme kirke

Bjørn Holt Jacobsen
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Tirsdag 02. april: 

Påsken i ord og toner ved Else Breen og 
Vanja-Therese Langnes

Tirsdag 16. april: 

Israelsmisjonen: Bjørn Lauritsen:  
”Guds plan med det jødiske folk”

Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt:
 ”Brobyggerne”

Tirsdag 30. april: 

Vårfest:  Besøk av Venja og 
Harald Kaasa Hammer. 

Kollekt til Normisjonenen

Programmet inneholder innføring  i  
påskeprofetiene, påske i ord og toner, 

trosopplæring i menigheten, Israelsmisjonen 
og menighetens misjonsprosjekt og 
avslutter semesteret med vårfesten. 

I hvert møte serveres det kveldsmat og det 
settes av tid til samtale og sosialt samvær.

Møtene starter kl. 19:00  i kirkestua på Tjøme

Alle er hjertelig velkommen!

Hilsen tirsdagskomiteen:  Astrid Randen, 
Bjørn Holt Jacobsen, Liv Samuelsen, Inger Faret

Tirsdagsmøtene 

Hvasser kirke søndag 5. mai:

Johanne Jansen Bø
Karoline Gregersen
Sarah Eidsmo
Robin Bøe
Christian Dahl
Didrik Strand Martinsen
Aksel T. Rindsem

Tjøme kirke søndag 12. mai:

Martha Cecilia Austefjord
Maria Berntsen
Therese Falkmo
Mari Helene A. Finne
Maren Giske Flood
Stine Skog Hansen
Eline B. Hekland
Emilie Johansen
Elise Johnsen
Hedda Karlsen
Marthe Michels
Venja Iren Nilsen
Liv Hannah L. H. Olsen

Sondre Bollæren
Alf Dahl
Filip Berg Eriksen
Erik Johannesen
Anders Kleppe
Henry Jon Kristiansen
Tord J. Luisa
Henrik V. Larsen Løkken
Jonas-Andrè Ø. Nyheim
Adrian Skarstein

Ida-Kristine Aukan – Konfirmeres i 
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Mars

17. søndag: 	F amiliegudstjeneste m/dåp

		  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

18. mandag:	L eksehjelp

19. tirsdag:	 Barnekor øvelse

20. onsdag:	 Småbarnstreff, Soul Children øvelse

21. torsdag:	 UT - Ung Treff, Gospelkor øvelse

22. fredag:	 Cafe.com in

24. søndag:	F amiliegudstjeneste m/dåp/nattverd 

		  v/sogneprest Svein Byholt, Hvasser kirke

28. torsdag:	 Nattverdsgudstjeneste kl. 18:00

		  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

29. fredag:	L angfredagsgudstjeneste kl. 11:00

		  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

31. søndag:	 Morgen sang Verdens Ende kl. 08:30

		  v/sogneprest Svein Byholt

April

1. mandag: 	H øytidsgudstjeneste kl. 11:00 m/nattverd 

		  v/prest Odd Rønneberg, Hvasser Kirke

2. tirsdag:		 Barnekor øvelse, Tirsdagsmøte

3. onsdag:		 Småbarnstreff, Soul Children øvelse

4. torsdag:	 UT - Ungtreff, Gospelkor øvelse

5. fredag:		  Cafe.com in

7. søndag:		L ovsangsgudstjeneste m/nattverd 

		  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

8. mandag:	L eksehjelp

9. tirsdag:		 Barnekor øvelse

10. onsdag 	F ormidagstreff, Soul Children øvelse

11. torsdag:	 UT - Ungtreff, Gospelkor øvelse

14. søndag:	G udstjeneste m/dåp/nattverd 

		  v/prest Odd Rønneberg, Hvasser kirke

15. mandag:	L eksehjelp

16. tirsdag:	 Barnekor øvelse, Tirsdagsmøte

17. onsdag:	 Småbarnstreff, Soul Children øvelse

18. torsdag:	 UT - Ungtreff, Gospelkor øvelse

19. fredag:	 Cafe.com in

21. søndag:	 Samtalegudstjeneste m/nattverd 

		  v/ sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

22. mandag:	L eksehjelp

23. tirsdag:	 Barnekor øvelse

24. onsdag:	F ormiddagstreff, Soul Children øvelse

25. torsdag:	 UT - Ungtreff, Gospelkor øvelse

26. fredag:	 Cafe. com in

28. søndag:	G udstjeneste m/dåp 

		  v/prest Odd Rønneberg, Tjøme kirke

29. mandag:	L eksehjelp

30. tirsdag:	 Barnekor øvelse, Tirsdagsmøte

Mai

2. torsdag:	 UT - Ung Treff, Gospelkor øvelse

3. fredag:		  Cafe.com in

5. søndag:		K onfirmasjonsgudstjeneste

		  v/sogneprest Svein Byholt, Hvasser kirke

6. mandag:	L eksehjelp

7. tirsdag:		 Barnekor øvelse

8. onsdag:		F ormiddagstreff, Soul Children øvelse

9. torsdag:	G udstjeneste m/dåp/nattverd 

		  v/sogneprest Svein Byholt

12. søndag: 	K onfirmasjonsgudstjeneste

		  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

13. mandag:	L eksehjelp

14. tirsdag:	 Barnekor øvelse, Tirsdagsmøte

15. onsdag:	 Småbarnstreff, Soul Children øvelse

16. torsdag:	 UT - Ung Treff, Gospelkor øvelse

17. fredag:	F amiliegudstjeneste

		H  vasser kirke kl. 09:30

		  Tjøme kirke kl. 11:30

		  v/sogneprest Svein Byholt

19. søndag:	H øytidsgudstjeneste m/nattverd 

		  v/sogneprest Svein Byholt, Tjøme kirke

20. mandag:	F ellesgudstjeneste for hele domprostiet

		  Slottsfjellet kl. 11:00

21. tirsdag:	 Barnekor øvelse

22. onsdag:	F ormiddagstreff, Soul Children

23. torsdag:	 UT - Ung Treff, Gospelkor øvelse

26. søndag:	G udstjeneste m/nattverd 

		  v/prest Odd Rønneberg, Hvasser kirke

27. mandag:	L ekshjelp

28. tirsdag:	 Barnekor øvelse, Tirsadgsmøte

29. onsdag:	 Småbarnstreff, Soul Children øvelse

30. torsdag:	 UT - Ung Treff, Gospelkor øvelse

	

Kirkens kalender
Følg våre aktiviteter fra dag til dag. 
Utdypning om de ulike aktivitetene på høyereside. 



 

Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no
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Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

Spar supermarked Tjøme AS
Vi leverer ”Rettferdig kaffe” til Tjøme Menighet 

Tlf: 33 39 00 43 Fax: 33 30 39 92

Småbarnstreff
Babysang, rim og regler. 
0-5 år med foreldre. 
På Fredtun annenhver 
onsdag kl 11-13. 
Enkel servering.

Tirsdagsmøte
Orientering om ulike or-
ganisasjonsformål, sang 
og musikk. Det serveres 
også enkel mat. kl 19. se 
dager i kalenderen.

Leksehjelp
Gir mulighet til å arbeide 
med lekser og få hjelp 
av frivillige. Det serveres 
også mat. 6-16 år. På 
Fredtun mandager kl 
14-17

Soul Children
Barnekor som deltar på 
gudstjenester, ulike ar-
rangementer og har det 
sosialt. 10-16 år. På Fred-
tun onsdager kl 18-19:30

Cafe.com in
Ungdomskafé med ulike 
aktiviteter, en møteplass 
og det serveres mat. 13-
18 år. På Fredtun freda-
ger kl 19-23

UT - Ung Treff
Treff sted for ungdom 
med mulighet for å prate 
og møte fagpersoner. 
På Fredtun torsdager kl 
10.30-12.30

Joyful
Gospelkor som synger i 
kirken og deltar på ulike 
arrangementer. I kriken 
torsdager kl 19-21. fra 16 
år og oppover.

Tjømebarna
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt sammen. På 
skolen, tirsdager kl 14.30-
15.30 6-9 år

Formiddagstreff
Møtested med sang, 
samtale, hygge og enkel 
mat. På kirkestua annen-
hver onsdag kl 10:30-13. 
for alle aldre.

Tjøme LAN klubb
Ungdom som samles for 
spilling av data og en 
møteplass for ungdom-
men. se ”Tjøme LAN 
klubb” på Facebook. 
13-18 år.

Tjøme Paintball Klubb
Spilling av paintball på 
egne baner på Tjøme. En 
møteplass for ungdom-
men. Ring 97 79 52 12 for 
info. 14-18 år.

Gitarskole
Lær å spill gitar gratis!
På Fredtun fredager 
kl 17-17.45. 
for alle aldre.

Hva skjer i 
menigheten? 
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Slekters gang
døpte - vigde - døde
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Åpent alle hverdager mellom kl 08.00 - 14.00

Elin N. Jakobsen
Christina Hojem Hofsø

Knut Øvsthus

         	R ød, 3145 Tjøme 		  Tlf: 33 39 01 37
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Vi utfører elektriske installasjoner i 
hus og hytte. Butikk med showrom 

og salg av småelektriske

døpte

døde

Ofringer
HVASSER
		
18.11.12	 Offer til Stefanusalliansen			   kr. 1.637,00
09.12.12	 Menighetens eget arbeid			   kr. 1.032,00
24.12.12	 Kirkens Nødhjelp				    kr. 9.914,00
26.12.12	 Sjømannskirken	       			   kr.  906,00
06.01.13	 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne	 kr. 514,00
27.01.13	 Sjømannskirken				    kr. 5.400,00
17.02.13	 Kirkens Bymiisjon – Vestold			   kr. 2.024,00

TJØME

04.11.12	 KFUK/KFUM – Vestfold krets		  kr.   2.232,00
11.11.12	 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne	 kr.   1.861,00
25.11.12	 Leger uten grenser				    kr.   1.523,00
02.12.12	 ACTA Normisjon				    kr.   1.876,00
16.12.12	 Menighetens musikkutvalg			   kr.   4.744,00
24.12.12	 Kirkens Nødhjelp				    kr. 14.053,00
25.12.12	 Sjømannskirken				    kr.   1.770,00
30.12.12	 Menighetens arbeid				   kr.   779,00
01.01.13	 Menighetens arbeid				   kr.    881,00
13.01.13	 Det norske Misjonsselskap			   kr.   1.206,00
20.01.13	 Kirkens S.O.S. Vestfold			   kr.   2.496,00
03.02.13	 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne	 kr.   1.331,00
10.02.13	 Menighetens trosopplæring			   kr.   3.129,00

21.10.:	  	 Helle Løkken Eriksen
18.11.:		  Markus Lysgård	
25.11.:		  Tobias Bjørnevog
16.12.:		  Elvira Savannah Hogstad-Jakobsen
		  Christian Fredrik Olsen
13.01.:		  Wiliam von Munthe af Morgenstierne
20.01.:		  Isabela Ørfeldt Josefsen
		  Lina Vebjørnsdatter Vestheim
10.02.:		  Niklas Larsen Ljustvedt
17.02.:		  Frida De La Vega
		  Sebastian Fløttre	
		  Lucas Løvheim Frydenlund

11.11.:		  Lars Harald Westrheim
21.11.:		  Wenche Tenvig
05.12.:		  Frida Bakke
25.12.:		  Viggo Armand Olsen
		  Arne Kjell Kristiansen
		  Nancy Marense Aarø
09.01.:	  	 Inger Marie Paulsen
18.01.:		  Irene Henriette Bergmann
13.02.:		  Johanne Kristiansen



Tjøme Prestegjeld

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme
Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00
eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Adresse Tjømeposten:
Tjømeposten, Postboks 97 3165 Tjøme
Epost: tjomeposten@tjome.kommune.no
Bankgirokonto: 2560.20.92936

Besøksadresse
Parkering og inngang fra Hvitskjærveien
 6 mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme
Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00
Tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme
Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00
Epost: kirken@tjome.kommune.no
Tlf: 33 06 77 10

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10
Kirkestua, Hvasser tlf: 33 39 35 45
Fax til kontorene 33 39 12 88

Felles postadresse
Postboks 97, 3165 Tjøme

Sogneprest Svein Byholt
Tlf: 33 06 77 14  Privat: 33 39 10 06
Epost: svein.byholt@tjome.kommune.no

Kirkeverge Brooke Bakken 
Tlf: 33 06 77 12
Epost: lbb@tjome.kommune.no

Kirkegårdsbetjent Odd Steen Hanssen 
Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824
Epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian
Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212
Epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsbetjent Lucian Eide-Riti
Tlf: 974 13 998
Epost: lri@tjome.no

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen
Tlf: 33 06 77 13 Privat: 33 39 11 64
Epost: jfr@tjome.kommune.no

Kantor Vanja-Therese Langnes
Tlf: 33 06 77 16 Privat: 986 40 609
Epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser 
Yngve Lindgaard-Berntsen
Tlf: 33 39 02 15
Epost: yberntse@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder 
Odd Andreassen
Tlf: 481 51 003

Tjøme Menighetsrådsleder 
Inga Bryde Claus
Tlf: 480 61 219
Epost: ingaacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 
Tlf: 33 39 29 00/959 00 705
Epost: t.bell@online.no
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Forhandlere:
Ingunn Versto Vold mob. 405 51 801
Lisbeth Hansen mob. 905 02 176

Aloe Vera produkter for Alle
For mennesker og dyr. Til innvendig og 
utvendig bruk. 

FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE.
GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME.

Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. gjennom 
de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania.

Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året.
Vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. Vi har 

også vårt bruktmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.
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		         BLOMSTERSTUA
			        - Si det med blomster

       Borddekorasjoner til:
       • Barnedåp
       • Konfirmasjon
       • Brudebukette

                    Sentrumsbygget Tlf: 33 39 16 80
             STORT UTVALG I BLOMSTER - GAVER

Sorgebinding:
•Bårebuketter
•Båreoppsatser
•Kranser

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen
Epost: eri@tjome.kommune.no

Ofringer
HVASSER
		
18.11.12	 Offer til Stefanusalliansen			   kr. 1.637,00
09.12.12	 Menighetens eget arbeid			   kr. 1.032,00
24.12.12	 Kirkens Nødhjelp				    kr. 9.914,00
26.12.12	 Sjømannskirken	       			   kr.  906,00
06.01.13	 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne	 kr. 514,00
27.01.13	 Sjømannskirken				    kr. 5.400,00
17.02.13	 Kirkens Bymiisjon – Vestold			   kr. 2.024,00

TJØME

04.11.12	 KFUK/KFUM – Vestfold krets		  kr.   2.232,00
11.11.12	 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne	 kr.   1.861,00
25.11.12	 Leger uten grenser				    kr.   1.523,00
02.12.12	 ACTA Normisjon				    kr.   1.876,00
16.12.12	 Menighetens musikkutvalg			   kr.   4.744,00
24.12.12	 Kirkens Nødhjelp				    kr. 14.053,00
25.12.12	 Sjømannskirken				    kr.   1.770,00
30.12.12	 Menighetens arbeid				   kr.   779,00
01.01.13	 Menighetens arbeid				   kr.    881,00
13.01.13	 Det norske Misjonsselskap			   kr.   1.206,00
20.01.13	 Kirkens S.O.S. Vestfold			   kr.   2.496,00
03.02.13	 Menighetens misjonsprosjekt-Brobyggerne	 kr.   1.331,00
10.02.13	 Menighetens trosopplæring			   kr.   3.129,00



Et år har Lucian nå arbeidet som kirkegårds-
betjent på Tjøme og Hvasser, sammen med 
Odd Steen Hanssen. Da er det på høy tid at 
også han blir presentert for øyenes befolkning. 
Som en kan høre, er ikke Lucian fra Norge, selv 
om han lærte seg norsk på imponerende kort tid.

Kan du fortelle litt hvor du kommer fra, og hva 
som gjorde at du kom til Norge?

Jo, jeg traff en kar hjemme i Romania som jobbet 
i Norge. Han spurte om ikke jeg også ville prøve 
å jobbe der. Og så havnet jeg i Norge, da. Jeg ville 
se meg om.
Så begynte jeg som manager på ”Sulten og Tørst” 
på Farmannsstredet. Etter en måned stengte det, 
og jeg fortsatte på Verdens Ende som bartender og 
servitør. Det har jeg arbeidet med før også, blant 
annet i Italia og på Jersey i Storbritannia. Men løn-
nen i disse yrkene er lav, så jeg måtte se meg om 
etter en annen jobb. Og det var på den måten jeg 
kom hit.

Hva slags utdanningsbakgrunn har du?
Jeg er utdannet byggtekniker, alle i familien min er 
i arkitekt- eller bygningsbransjen. Faren min er ar-
kitekt, moren min driver et byggefirma og søsteren 
min er også i byggebransjen, så det sa seg selv at jeg 
skulle bli noe liknende.

I forbindelse med ansettelsen som kirkegårdsbet-
jent, måtte du melde deg inn i Den norske kirke. 
Hvilke tanker gjorde du deg om det, og hvordan er 
forholdet ditt til kirken nå?
Fra før var jeg ortodoks kristen, det er en noe 
strengere kristendom enn her. Så det var ikke noe 
problem å gå inn i kirken her. Nå er jeg medlem 
av Den norske kirke, slik en må være for å være 
ansatt. Jeg liker det. Det er godt.

Hva er arbeidsoppgavene dine som kirkegårdsbet-
jent? Det er jo en del mer enn tittelen tilsier.
Først og fremst skal vi bistå ved begravelser, slik at 
de går for seg i verdige former. På sommeren er vi 
mye ute, med å få det til å se pent ut på begge kir-
kegårdene og på Gjervåg gravlund. Om vinteren er 
det mest vedlikehold og å gjøre klart for våren så 

det blir fint. Dessuten er jeg brannvernleder her, 
slik at jeg har ansvar for brannsikkerheten og å 
holde øvelser. Det er en viktig oppgave.

Du er ansatt i halv stilling som kirkegårdsbetjent. 
Hva gjør du ellers?
Jeg jobber halv stilling på steinhoggeriet på Nøt-
terøy også. De to jobbene passer fint sammen.

Hvordan kom den jobben i stand?
En av de første dagene jeg var ansatt, var Odd og 
jeg en tur på steinhoggeriet på Nøtterøy. Der pratet 
vi sammen en del, også fag. Jeg fortalte at jeg hadde 
vært en del borti steinarbeider tidligere. Dagen et-
ter ringte Einar Jørgensen på Nøtterøy Steinhog-
geri til Odd for å tilby meg halv stilling hos ham. Så 
ble jeg ansatt der, og jobbene utfyller hverandre til 
full stilling. På steinhoggeriet lager de alt fra grav-
steiner til kjøkkenbenker. Jeg trives veldig godt der 
også.

Hva liker du best ved jobben? Det jeg liker best, er 
menneskene jeg jobber sammen med! Det gjelder 
både her og på steinhoggeriet. Jeg kan ikke si hvor 
det er best, det er veldig bra begge steder.

Du er åpenbart veldig glad i barn, og er medhjel-
per i flere av arrangementene som kirken vår har 
for barn. 
Ja, jeg er med som frivillig, f. eks. på ”Lys våken” , 
”Tårnagentene” og noe av det som foregår på Fred-
tun. Det er viktig med barna. Jeg har jo to gutter 
selv, de er 8 måneder, David og Mikael. De er flotte!

Det høres som du er i ferd med å slå rot her på 
Tjøme. Det er vi glade for, og håper at du fortsatt 
vil trives og være med og arbeide innenfor kirken, 
både som ansatt og som frivillig!
Takk, Lucian!

Intervjuer
Inga Bryde Claus
Menighetsrådsleder på Tjøme

Lucian Riti, en av våre kirkegårdsbetjenter


